一般競争入札参加資格等確認申請書

令和        年　 月      日
社会福祉法人むつみ会
[bookmark: _Hlk215254663]理事長　青山一雄　宛

住　　　　所
商号又は名称
代　 表 　者
　　　　印

　下記件名の入札公告に示された提出書類を添えて、入札参加資格の確認及び入札参加を申請します。なお、地方自治法施行令第１６７条の４並びに埼玉県財務規則第９１条の規定に該当しない者であること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　令和7年 12月 15日

２　入札件名　　介護老人保健施設　春陽苑　 見守り支援機器整備事業

３　納入場所　　埼玉県さいたま市西区飯田新田91-1

[bookmark: _Hlk215592977]４　連絡先　　　会社名：　　　　　　　　　　　　　　担当：
　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　E-mail ：
５　確認事項　　公告に示す下記事項については、現在該当はありません。
　　　　　　　　（１）埼玉県及び県内自治体からの指名停止
　　　　　　　　（２）埼玉県建設工事等暴力団対策会議運営要綱に基づく指名除外
以上